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ECONOMY®
•  rám z kulatých profi lů 

(uzavřený)

• výplň svařovaná síť

• velikost ok 50 × 100 mm

•  drátu 3,50 mm

SOLID®
•  rám z kulatých profi lů 

(uzavřený)

• výplň svařovaná síť

• velikost ok 50 × 100 mm

•  drátu 3,50 mm

IDEAL®
•  rám z kulatých profi lů 

(uzavřený)

• výplň čtyřhranné pletivo

• velikost ok 55 × 55 mm

•  drátu 2,50 mm
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* šířka na střed sloupků
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PILGATE®
•  rám ze čtyřhranných profi lů 

(uzavřený)

• výplň svařovaná síť

• velikost ok 50 × 50 mm

•  drátu 3,50 mm

PILOFOR®
•  rám ze čtyřhranných profi lů 

(uzavřený)

• výplň svařovaný panel

• velikost ok 50 × 200 mm

•  drátu 5,00 mm

PILOFOR SUPER®
•  rám ze čtyřhranných profi lů (uzavřený)

• výplň svařovaný panel

• velikost ok 50 × 200 mm

•  drátu:  vodorovné 2 × 6 mm, 

svislé 5 mm
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ZAKÁZKOVÁ VÝROBA 
VŠECH BRAN A BRANEK 

NA OBJEDNÁVKU
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• vysoká odolnost výplně
• jednoduchá montáž
•  univerzální provedení (levá, pravá)
• bezpečnost
• bezkonkurenční cena

JEDNOKŘÍDLÁ BRANKA

šířka* × výška 
branky (mm)

průměr / výška 
sloupků (mm)

Zn + PVC EAN

1078 × 1000 48 / 1500  8595068410042

1078 × 1200 48 / 1700  8595068410073

1078 × 1500 48 / 2000  8595068414286

* šířka na střed sloupků

Branka s výplní 
kterou již 

nepřekonám!

• rám z kulatých profi lů (uzavřený)

• výplň svařovaná síť

• velikost ok 50 × 100 mm

•  drátu 3,50 mm

• úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005)

•  součástí branky jsou 2 sloupky včetně stavitelných závěsů

•  součástí je záklopka, uzamykatelná visacím zámkem (zámek není součástí balení)

DO
PO

RUČUJEME

DOPORUČU
JE

M
E

Branka – ECONOMY®
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* dle obchodních podmínek společnosti Pilecký s.r.o.

A. Stavitelný závěs

B. Záklopka

1078 mm (doporučená minimální šířka)

B

A

Pro vyšší stabilitu 
a bezpečnost doporučujeme 
použít vzpěry, k zajištění 
polohy sloupků branky.

itu
č j

Jednokřídlá branka – ECONOMY®

DOPRAVA PO ČR

ZDARMA*
VOLEJTE ZDARMA

800 900 602
kvality
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Set příslušenství 
pro dvoukřídlou bránu IDEAL® – UNIVERSAL

obsah balení EAN

– zámek brány s nerez štítkem

– vložka 47 (23,5/23,5)

– krytka vložky zámku na kulatý profi l 2×

– klika hliníková na kulatý profi l

–  doraz branky na kulatý profi l 

kovový, zelený

8595068413913

Branky a brány – SOLID®

• rám z kulatých profi lů (uzavřený)

• výplň svařovaná síť

• velikost ok 50 × 100 mm

•  drátu 3,50 mm

• úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005)

•  součástí branky jsou 2 sloupky včetně stavitelných závěsů

•  součástí je dozický zámek, plastová klika a kovový doraz branky

JEDNOKŘÍDLÁ BRANKA

šířka* × výška 
branky (mm)

průměr / výška 
sloupků (mm)

Zn + PVC EAN

1073 × 950 48 / 1500  8595068409992

1073 × 1200 48 / 1750  8595068410004

1073 × 1450 48 / 2000  8595068414293

1085 × 1750 60 / 2300  8595068410011

1085 × 1950 60 / 2500  8595068410028

* šířka na střed sloupků

Teď už mi neuteče 
ani jeden!

Dvoukřídlá brána – SOLID®

s kovovými oky pro visací zámek
• rám z kulatých profi lů (uzavřený)

• výplň svařovaná síť

• velikost ok 50 × 100 mm

•  drátu 3,50 mm

• úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005)

•  součastí brány jsou 2 sloupky 

včetně stavitelných kloubových závěsů

•  zamykání brány visacím zámkem 

(není součástí dodávky) v kovových okách

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA

šířka* × výška 
brány (mm)

průměr / výška 
sloupků (mm)

Zn + PVC EAN

3605 × 950 60 / 1600  8595068406298

3605 × 1200 60 / 1850  8595068406311

3605 × 1450 76 / 2100  8595068406328

3605 × 1750 76 / 2400  8595068406335

3605 × 1950 76 / 2600  8595068406342

* šířka na střed sloupků

DO
PO

RUČUJEME

DOPORUČU
JE

M
E

BRÁNA JE VYROBENA K UNIVERZÁLNÍMU POUŽITÍ. Zamykání do kovových ok visacím zámkem lze zaměnit za plnohodnotný 

set IDEAL® – UNIVERSAL (klika, zámek, vložka, doraz). Set je samostatně prodejný a není součástí balení.
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* dle obchodních podmínek společnosti Pilecký s.r.o.

Jednokřídlá branka – SOLID®

Pro vyšší stabilitu 
a bezpečnost doporučujeme 
použít vzpěry, k zajištění 
polohy sloupků branky.

itu
č j

1085 mm (doporučená minimální šířka

pro výšky 1750, 1950)

1073 mm (doporučená minimální šířka

pro výšky 950, 1200, 1450)

B

A

A. Stavitelný závěs

B.  Sestava kliky, zámku a dorazu

Dvoukřídlá brána – SOLID®

3605 mm (doporučená minimální šířka)

A

C

D

B

Volitelné příslušenství IDEAL® – UNIVERSAL (klika, zámek, vložka, doraz). 
Set je samostatně prodejný a není součástí balení.

Příslušenství pro zajištění visacím zámkem 
(visací zámek není součástí balení).

A. Stavitelný závěs

B. Středová zástrč s dorazem 

C.  Příslušenství pro zajištění visacím zámkem 

(visací zámek není součástí balení)

D.  Volitelné příslušenství IDEAL® – UNIVERSAL 

(klika, zámek, vložka, doraz). Set je samostatně 

prodejný a není součástí balení.

DOPRAVA PO ČR

ZDARMA*
VOLEJTE ZDARMA

800 900 602
kvality
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Branky a brány – IDEAL®
VÝROBA BRAN A BRANEK 

IDEAL®

V ATYPICKÝCH ROZMĚRECH 

NA OBJEDNÁVKU
Jednokřídlá branka – IDEAL® se zámkem a vložkou
• rám z kulatých profi lů (uzavřený)

• výplň čtyřhranné pletivo

• velikost ok 55 × 55 mm

•  drátu 2,50 mm

• úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005)

•  součastí branky jsou 2 sloupky včetně stavitelných kloubových závěsů

•  součástí branky je zámek s vložkou instalovaný v rámu křídla

JEDNOKŘÍDLÁ BRANKA

šířka* × výška 
branky (mm)

průměr / výška 
sloupků (mm)

Zn + PVC EAN

1085 × 950 60 / 1600  8595068402900

1085 × 1200 60 / 1850  8595068402917

1085 × 1450 60 / 2100  8595068402924

1085 × 1550 60 / 2200  8595068402931

1085 × 1750 60 / 2400  8595068402948

1085 × 1950 60 / 2600  8595068402955

* šířka na střed sloupků

PĚTISTUPŇOVÁ OCHRANA 
RÁMU A SLOUPKŮ: 

 odmaštění

 fosfátování

 oplach demi vodou 3×

  pasivace 
(proces Envirox „SG“)

  lakování polymerovou 
barvou 80 μm

ocelový prvek
vrstva zinku

Dvoukřídlá brána – IDEAL® II. 
s kovovými oky pro visací zámek
• rám z kulatých profi lů (uzavřený)

• výplň čtyřhranné pletivo

• velikost ok 55 × 55 mm

•  drátu 2,50 mm

• úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005)

•  součastí brány jsou 2 sloupky včetně 

stavitelných kloubových závěsů

•  zamykání brány visacím zámkem 

(není součástí dodávky) v kovových okách

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
šířka* × výška 
brány (mm)

průměr / výška 
sloupků (mm)

EAN
šířka* × výška 
brány (mm)

průměr / výška 
sloupků (mm)

EAN
šířka* × výška 
brány (mm)

průměr / výška 
sloupků (mm)

EAN Zn + PVC

3021 × 950 60 / 1600 8595068413937 3605 × 950 60 / 1600 8595068440407 4037 × 950 76 / 1600 8595068414460 

3021 × 1200 60 / 1850 8595068413906 3605 × 1200 60 / 1850 8595068440414 4037 × 1200 76 / 1850 8595068412596 

3037 × 1450 76 / 2100 8595068416600 3605 × 1450 76 / 2100 8595068440421 4037 × 1450 76 / 2100 8595068447291 

3037 × 1550 76 / 2200 8595068413647 3605 × 1550 76 / 2200 8595068440438 4037 × 1550 76 / 2200 8595068447307 

3037 × 1750 76 / 2400 8595068414927 3605 × 1750 76 / 2400 8595068440445 4037 × 1750 76 / 2400 8595068447314 

3037 × 1950 76 / 2600 8595068415016 3605 × 1950 76 / 2600 8595068440452 4037 × 1950 76 / 2600 8595068447468 

* šířka na střed sloupků

Set příslušenství pro dvoukřídlou bránu IDEAL® – UNIVERSAL
obsah balení EAN

 zámek brány s nerez štítkem; vložka 47 (23,5/23,5); krytka vložky zámku 

na kulatý profi l 2×; klika hliníková na kulatý profi l; doraz branky na kulatý 

profi l kovový, zelený

8595068413913

BRÁNA JE VYROBENA K UNIVERZÁLNÍMU POUŽITÍ. Zamykání do kovových ok visacím zámkem lze zaměnit za plnohodnotný 

set IDEAL® – UNIVERSAL (klika, zámek, vložka, doraz). Set je samostatně prodejný a není součástí balení.

šp
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* dle obchodních podmínek společnosti Pilecký s.r.o.

A

C

D

B

A. Stavitelný závěs

B.  Sestava kliky, zámku a dorazu

B

A

1085 mm (doporučená minimální šířka)

Jednokřídlá branka – IDEAL®

Dvoukřídlá brána – IDEAL® II.

Volitelné příslušenství IDEAL® – UNIVERSAL (klika, zámek, vložka, doraz). 
Set je samostatně prodejný a není součástí balení.

Příslušenství pro zajištění visacím zámkem 
(visací zámek není součástí balení).

A. Stavitelný závěs

B. Středová zástrč s dorazem 

C.  Příslušenství pro zajištění visacím zámkem 

(visací zámek není součástí balení)

D.  Volitelné příslušenství IDEAL® – UNIVERSAL 

(klika, zámek, vložka, doraz). Set je samostatně 

prodejný a není součástí balení.

3021, 3037, 3605, 4037 mm (doporučená minimální šířka)

DOPRAVA PO ČR

ZDARMA*
VOLEJTE ZDARMA

800 900 602
kvality
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Vizualizace dvoukřídlých bran 
950, 1150, 1450 mm.

Jednokřídlá branka – PILGATE®

• úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005)

• rám ze čtyřhranných profi lů (uzavřený)

• výplň svařovaná síť

• velikost ok 50 × 50 mm

•  drátu 3,50 mm

•  součástí branky jsou 2 sloupky 

včetně stavitelných závěsů

•  součástí branky je zámek

JEDNOKŘÍDLÁ BRANKA

šířka* × výška 
branky (mm)

průměr, průřez / výška 
sloupků (mm)

Zn + PVC EAN

1100 × 950 60 / 1600  8595068410318

1100 × 1150 60 / 1800  5412298322217

1100 × 1450 60 / 2100  8595068405291

1100 × 1750 60 × 60 / 2400  8595068410899

1100 × 1950 60 × 60 / 2600  8595068410882

* šířka na střed sloupků

Vizualizace 
dvoukřídlých bran 

1750 a 1950 mm.

Dvoukřídlá brána – PILGATE®

• úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005)

• rám ze čtyřhranných profi lů (uzavřený)

• výplň svařovaná síť

• velikost ok 50 × 50 mm

•  drátu 3,50 mm

•  součástí brány jsou 2 sloupky včetně stavitelných závěsů

•  součástí brány je zámek

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA

šířka* × výška 
brány (mm)

průměr, 
průřez / výška 
sloupků (mm)

Zn + PVC EAN
šířka* × výška 
brány (mm)

průměr, 
průřez / výška 
sloupků (mm)

Zn + PVC EAN

3024 × 950 76 / 1600  8595068410905 4020 × 950 76 / 1600  8595068410912

3024 × 1150 76 / 1800  8595068407523 4020 × 1150 76 / 1800  8595068407561

3024 × 1450 76 / 2100  8595068404577 4020 × 1450 76 / 2100  8595068410288

3024 × 1750 76 / 2400  8595068409114 4024 × 1750 80 × 80 / 2400  8595068408940

3024 × 1950 76 / 2600  8595068423967 4024 × 1950 80 × 80 / 2600  8595068410301

* šířka na střed sloupků

3

2

8

882

318

217

291

899

VÝROBA BRAN A BRANEK 

PILGATE®

V ATYPICKÝCH ROZMĚRECH 

NA OBJEDNÁVKU

Zn BRANKY A BRÁNY

NA OBJEDNÁVKU

PĚTISTUPŇOVÁ OCHRANA 
RÁMU A SLOUPKŮ: 

 odmaštění

 fosfátování

 oplach demi vodou 3×

  pasivace 
(proces Envirox „SG“)

  lakování polymerovou 
barvou 80 μm

ocelový prvek
vrstva zinku

Branky a brány – PILGATE®

10



* dle obchodních podmínek společnosti Pilecký s.r.o.

A. Stavitelný kloubový závěs

B. Sestava kliky, zámku a dorazu

A. Stavitelný kloubový závěs

B. Sestava kliky, zámku a dorazu

C. Středová zástrč s dorazem

Jednokřídlá branka – PILGATE®

B

A

1100 mm (doporučená minimální šířka)

kulaté sloupky (  60 mm)

pro výšky 950, 1150, 1450 mm

čtyřhranné sloupky (60 × 60 mm)

pro výšky 1750, 1950 mm

kulaté sloupky (  60 mm)

pro výšky 950, 1150, 1450 mm

čtyřhranné sloupky (60 × 60 mm)

pro výšky 1750, 1950 mm

A

B

3024 mm (doporučená minimální šířka)

4020 mm (doporučená minimální šířka pro výšky 950, 1150, 1450 mm)

4024 mm (doporučená minimální šířka pro výšky 1750, 1950 mm)

kulaté sloupky (  76 mm)

pro výšky 950, 1150, 1450 mm

čtyřhranné sloupky (80 × 80 mm)

pro výšky 1750, 1950 mm

kulaté sloupky (  76 mm)

pro výšky 950, 1150, 1450 mm

čtyřhranné sloupky (80 × 80 mm)

pro výšky 1750, 1950 mm

C

Dvoukřídlá brána – PILGATE®

DOPRAVA PO ČR

ZDARMA*
VOLEJTE ZDARMA

800 900 602
kvality
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Branky a brány – PILOFOR®

Dvoukřídlá brána – PILOFOR®

• úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005), 2× lakováno

• rám ze čtyřhranných profi lů (uzavřený)

• výplň svařovaný panel s prolisem

• velikost ok 50 × 200 mm

•  drátu 5,00 mm

•  součástí brány jsou 2 sloupky včetně kloubových 

stavitelných závěsů a středovou zástrčí s dorazem

•  součástí je zámek FAB, hliníková klika 

a plastový doraz brány

•  BRÁNA JE UNIVERZÁLNÍ

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA

šířka* × výška 
brány (mm)

průřez / výška 
sloupků (mm)

Zn + PVC EAN

4118 × 1045 80 × 80 / 1680  8595068415009

4118 × 1245 80 × 80 / 1880  8595068415030

4118 × 1545 80 × 80 / 2180  8595068415047

4118 × 1745 80 × 80 / 2380  8595068415054

4118 × 2045 80 × 80 / 2680  8595068415061

* šířka na střed sloupků

Jednokřídlá branka – PILOFOR®

• úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005), 2× lakováno

• rám ze čtyřhranných profi lů (uzavřený)

• výplň svařovaný panel s prolisem

• velikost ok 50 × 200 mm

•  drátu 5,00 mm

•  součástí branky jsou 2 sloupky 

včetně kloubových stavitelných závěsů

•  součástí je zámek FAB, hliníková klika a plastový doraz branky

•  BRANKA JE UNIVERZÁLNÍ (levá i pravá)

JEDNOKŘÍDLÁ BRANKA

šířka* × výška 
branky (mm)

průřez / výška 
sloupků (mm)

Zn + PVC EAN

1094 × 1045 60 × 60 / 1680  8595068414958

1094 × 1245 60 × 60 / 1880  8595068414965

1094 × 1545 60 × 60 / 2180  8595068414972

1094 × 1745 60 × 60 / 2380  8595068414989

1094 × 2045 60 × 60 / 2680  8595068414996

* šířka na střed sloupků

VÝROBA BRAN A BRANEK 

PILOFOR®

V ATYPICKÝCH ROZMĚRECH 

NA OBJEDNÁVKU

Zn BRANKY A BRÁNY

NA OBJEDNÁVKU

PĚTISTUPŇOVÁ OCHRANA 
RÁMU A SLOUPKŮ: 

 odmaštění

 fosfátování

 oplach demi vodou 3×

  pasivace 
(proces Envirox „SG“)

  lakování polymerovou 
barvou 80 μm

ocelový prvek
vrstva zinku
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* dle obchodních podmínek společnosti Pilecký s.r.o.

4118 mm (doporučená minimální šířka)

1094 mm (doporučená minimální šířka)

B

A

C

BRANKA JE UNIVERZÁLNÍ (levá i pravá)

Veškeré příslušenství je kompatibilní k oboustranné instalaci

panelu na rám branky. Otvory jsou univerzální.

A. Stavitelný kloubový závěs

B. Sestava kliky, zámku a dorazu

C. Doporučené umístění příchytek

BRÁNA JE UNIVERZÁLNÍ

Veškeré příslušenství je kompatibilní k oboustranné instalaci

panelu na rám brány. Otvory jsou univerzální.

*  Příslušenství brány obsahuje také 16 příchytek bez šroubů (viz detail „D“), 

které slouží k případnému zpevnění na dolní a horní příčce křídla brány. 

Horní a dolní příčka nemá připravené otvory. Příchytky doporučujeme 

připevnit samozávrtnými šrouby (nejsou součástí balení).

*  Příslušenství branky obsahuje také 4 příchytky bez šroubů (viz detail „C“), 

které slouží k případnému zpevnění na dolní a horní příčce křídla branky. 

Horní a dolní příčka nemá připravené otvory. Příchytky doporučujeme 

připevnit samozávrtnými šrouby (nejsou součástí balení).

A

B

D

C

*

A. Stavitelný kloubový závěs

B. Sestava kliky, zámku a dorazu

C. Středová zástrč s dorazem

D. Doporučené umístění příchytek

Jednokřídlá branka – PILOFOR®

Dvoukřídlá brána – PILOFOR®

DOPRAVA PO ČR

ZDARMA*
VOLEJTE ZDARMA

800 900 602
kvality
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Vizualizace dvoukřídlých 
bran 1780 a 1980 mm.

Vizualizace dvoukřídlých bran 
980, 1180, 1380, 1580 mm.

VÝROBA BRAN A BRANEK 

PILOFOR SUPER®

V ATYPICKÝCH ROZMĚRECH 

NA OBJEDNÁVKU

PĚTISTUPŇOVÁ OCHRANA 
RÁMU A SLOUPKŮ: 

 odmaštění

 fosfátování

 oplach demi vodou 3×

  pasivace 
(proces Envirox „SG“)

  lakování polymerovou 
barvou 80 μm

ocelový prvek
vrstva zinku

Branky a brány – PILOFOR SUPER®

Dvoukřídlá brána – PILOFOR SUPER®

• úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005), 2× lakováno

• rám ze čtyřhranných profi lů (uzavřený)

• výplň svařovaný panel bez prolisu

• velikost ok 50 × 200 mm

•  drátu: vodorovné 2 × 6 mm, svislé 5 mm

•  součástí brány jsou 2 sloupky včetně kloubových 

stavitelných závěsů a středovou zástrčí s dorazem

•  součástí je zámek FAB, hliníková klika a plastový doraz brány

•  BRÁNA JE UNIVERZÁLNÍ

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA

šířka* × výška 
brány (mm)

průřez / výška 
sloupků (mm)

Zn + PVC EAN

4118 × 980 80 × 80 / 1630  8595068406717

4118 × 1180 80 × 80 / 1830  8595068406762

4118 × 1380 80 × 80 / 2030  8595068406779

4118 × 1580 80 × 80 / 2230  8595068406786

4138 × 1780 100 × 100 / 2430  8595068406793

4138 × 1980 100 × 100 / 2630  8595068406823

* šířka na střed sloupků

Jednokřídlá branka – PILOFOR SUPER®

• úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005), 2× lakováno

• rám ze čtyřhranných profi lů (uzavřený)

• výplň svařovaný panel bez prolisu

• velikost ok 50 × 200 mm

•  drátu: vodorovné 2 × 6 mm, svislé 5 mm

•  součástí branky jsou 2 sloupky 

včetně kloubových stavitelných závěsů

•  součástí je zámek FAB, hliníková klika a plastový doraz branky

•  BRANKA JE UNIVERZÁLNÍ (levá i pravá)

JEDNOKŘÍDLÁ BRANKA

šířka* × výška 
branky (mm)

průřez / výška 
sloupků (mm)

Zn + PVC EAN

1094 × 980 60 × 60 / 1630  8595068406625

1094 × 1180 60 × 60 / 1830  8595068406632

1094 × 1380 60 × 60 / 2030  8595068406649

1094 × 1580 60 × 60 / 2230  8595068406670

1094 × 1780 60 × 60 / 2430  8595068406694

1094 × 1980 60 × 60 / 2630  8595068406700

* šířka na střed sloupků

Zn BRANKY A BRÁNY

NA OBJEDNÁVKU

14
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1094 mm (doporučená minimální šířka)

B

A

A. Stavitelný kloubový závěs

B. Sestava kliky, zámku a dorazu

BRANKA JE UNIVERZÁLNÍ (levá i pravá)

Veškeré příslušenství je kompatibilní 

k oboustranné instalaci.

Jednokřídlá branka – PILOFOR SUPER®

Dvoukřídlá brána – PILOFOR SUPER®

4118, 4138 mm (doporučená minimální šířka)

A

B

C

A. Stavitelný kloubový závěs

B. Sestava kliky, zámku a dorazu

C. Středová zástrč s dorazem

BRÁNA JE UNIVERZÁLNÍ

Veškeré příslušenství je kompatibilní 

k oboustranné instalaci.

DOPRAVA PO ČR

ZDARMA*
VOLEJTE ZDARMA

800 900 602
kvality
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popis výrobku
jednotka

(ks)
EAN

příslušenství pro dvoukřídlou 

bránu IDEAL® – UNIVERSAL
1 8595068413913

zámek branky, brány s nerez štítkem 

(na kulatý nebo rovný 

profi l – univerzální)

1 8595068410417

zámek branky, brány s nerez štítkem – dozický 

(na kulatý nebo rovný profi l – univerzální)
1 8595068410424

podložka pod zámek 

na kulatý profi l
1 8595068403846

podložka pod zámek 

na rovný profi l
1 8595068403914

zahradní zámek (plastové provedení)

LAKZ40 P1 (kompatibilní s dorazem SAKL QF, SMKL QF)

zelený RAL 6005, vhodné pro čtvercový profi l rámu bran a branek 40 mm, 

jiné barevné provedení na objednávku s příplatkem (RAL 6009, 9005, 9010, 

7016); obsah balení: zámek, vložka, klika, 3x klíč

1 8595068400074

zámek průmyslový (hliníkové provedení)

LAKQ40 U2 (kompatibilní s dorazem SAKL QF)

stříbrný, vhodné pro čtvercový profi l rámu bran a branek 40 – 60 mm

jiné barevné provedení na objednávku s příplatkem (RAL 6005, 6009, 9005, 

9010, 7016); obsah balení: zámek, vložka, klika, 3x klíč

1 8595068418659

zámek průmyslový kódovaný (hliníkové provedení)

LMKQ40 V2 (kompatibilní s dorazem SAKL QF)

stříbrný, vhodné pro čtvercový profi l rámu bran a branek 40 – 60 mm

jiné barevné provedení na objednávku s příplatkem (RAL 6005, 6009, 9005, 

9010, 7016); obsah balení: zámek, vložka, klika, 3x klíč

1 8595068419922

elektrozámek EMISSA černý 12V levý/pravý 1 8595068450383

Příslušenství k brankám a branám

NOVINKA
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popis výrobku
jednotka

(ks)
EAN

vložka 47 (23,5/23,5), pro branky a brány IDEAL®, PILGATE® 1 8595068413067

náhradní klíč (matrice) pro vložku 47 - IDEAL® 1 8595068405390

vložka 65 (32,5 / 32,5), pro branky a brány PILOFOR® 1 8595068404867

náhradní klíč (matrice) pro vložku 65 - PILOFOR® 1 8595068405406

krytka pro dozický zámek plastová, černá 1 8595068402870

krytka vložky zámku plastová, černá na kulatý profi l 1 8595068402887

krytka vložky zámku plastová, černá 1 8595068402894

ucpávka otvoru vložky zámku – černá (2 ks) 1 8595068403549

štítek dvoukřídlé brány IDEAL® 

na otvor zámku s okem
1 8595068403587

štítek dvoukřídlé brány IDEAL® 

na otvory dorazu s okem
1 8595068403594

DOPRAVA PO ČR

ZDARMA*
VOLEJTE ZDARMA

800 900 602
kvality
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Příslušenství k brankám a branám
popis výrobku

jednotka
(ks)

EAN

klika PVC

na kulatý profi l

černá

1 8595068412855

klika hliníková

na kulatý profi l

černá

1 8595068415115

klika hliníková

černá
1 8595068412862

ucpávka otvoru kliky – černá (2 ks) 1 8595068403556

koule hliníková kulatá – set

3006KR
5 možností nastavení, čtyřhran 8 x 8 mm

– obě koule aktivní

– obě koule pasivní

– jedna koule aktivní, druhá pasivní

– jedna koule aktivní + záslepka

– jedna koule pasivní + záslepka

1 8595068418673

středová zástrč 1 8595068405468

středový doraz brány IDEAL® 1 8595068414934

středový doraz brány PILGATE® 1 8595068401354

středový doraz brány PILOFOR® 1 8595068413920

dolní zástrč křídlové brány 

hliníkové provedení s ocelí

VSA/VSF
rozteč montážních otvorů 140 mm

délka zástrče 490 mm

1 8595068418680

uložení středové zástrče křídlové brány bez dorazu EGS
ocelové provedení s plastem

vhodné pro zástrče do maximálního  20 mm

odvodňovací otvor, délka uložení 170 mm

1 8595068419038

18
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popis výrobku
jednotka

(ks)
EAN

montážní sada pro produkty LOCINOX

QUICK-FIX (2 ks)
2 8595068419830

nerezová příchytka panelu do branky, brány PILOFOR® 1 8595068412909

nerezový šroub M6×25 pro příchytku panelu

do branky, brány PILOFOR®
1 8595068412954

pant regulovatelný

darcromet M12×130 (2 ks)
2 8595068412848

pant nerezový regulovatelný

M12×150 (2 ks)
2 8595068416570

pant regulovatelný darcromet M16×140 (2 ks) 2 8595068412962

pant zahradní nerezový zahradní s hliníkovým vyztužením

GBM12-DP40
vhodné pro čtvercový profi l branky a brány 40 mm

délka šroubovice 130 mm

2 8595068414309

pant regulovatelný

M16×130
1 8595068412886

pant regulovatelný

M16×160
1 8595068412893

plotna M16, čtyři otvory na šrouby 1 8595068450109

pant Zn regulovatelný M20 s plotnou 

pro zděné a kovové sloupky, 

čtyři díry

1 8595068400746

pant Zn regulovatelný M20 s plotnou 

pro zděné a kovové sloupky, 

dvě díry

1 8595068400852

otočná varná matice M16 1 8595068450093

pant Zn regulovatelný M20 s varnou matkou 1 8595068400869

NOVINKA

NOVINKA

DOPRAVA PO ČR

ZDARMA*
VOLEJTE ZDARMA

800 900 602
kvality
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popis výrobku
jednotka

(ks)
EAN

doraz křídlové branky nebo brány (hliníkové provedení)

SAKL QF (kompatibilní se zámky LAKQ U2, LMKQ V2, LAKZ P1)

stříbrný, vhodné pro čtvercový profi l sloupku 40 – 60 mm

jiné barevné provedení na objednávku s příplatkem (RAL 6005, 6009, 9005, 

9010, 7016)

1 8595068418666

doraz křídlové branky nebo brány (plastové provedení)

SKRZ (kompatibilní se zámkem LAKZ P1)

zelený RAL 6005, vhodné pro kulatý profi l sloupku 60 mm

1 8595068414118

doraz křídlové branky nebo brány (plastové provedení)

SMKL QF (kompatibilní se zámkem LAKZ P1) 

zelený RAL 6005, vhodné pro čtvercový profi l sloupku od 40 mm

jiné barevné provedení na objednávku s příplatkem (RAL 6009, 9005, 9010, 7016)

1 8595068414095

doraz branky, brány PVC, černý na kulatý profi l 1 8595068410394

doraz branky, brány PVC, černý na rovný profi l 1 8595068413425

doraz branky, brány PVC, černý pro branky a brány PILOFOR® 1 8595068414453

doraz branky kovový na kulatý profi l

zelený RAL 6005
1 8595068410400

varné lůžko pantu 1 8595068412879

varné pouzdro na pant  12mm 1 8595068405444

varné pouzdro na pant  16mm 1 8595068405451

bavolet Zn na křídlo branky, brány

rovný, koncový levý
1 8595068400630

bavolet Zn na křídlo branky, brány

rovný, koncový pravý
1 8595068400647

bavolet Zn +PVC na křídlo branky, brány

rovný, koncový levý

barva zelená RAL 6005

1 8595068446676

bavolet Zn +PVC na křídlo branky, brány

rovný, koncový pravý

barva zelená RAL 6005

1 8595068448205

protipřelezová pilka Zn

vrcholové zabezpečení k upevnění na brány a branky

výška pilky 30,00 mm, rozteč mezi zuby 50,00 mm

1 8595068409107

protipřelezová pilka Zn + PVC

vrcholové zabezpečení k upevnění na brány a branky

výška pilky 30,00 mm, rozteč mezi zuby 50,00 mm

barva zelená RAL 6005

1 8595068412695

Příslušenství k brankám a branám
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Poznámky

DOPRAVA PO ČR

ZDARMA*
VOLEJTE ZDARMA

800 900 602
kvality
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Poznámky
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PILECKÝ s.r.o.
Mokrovraty 177, 262 03 Nový Knín

Česká republika

tel.: +420 318 593 848

fax: +420 318 593 849

e-mail: info@pilecky.cz

www.pilecky.cz

PILECKÝ SLOVENSKO s.r.o.
Poľná 616/6, 900 89 Častá

Slovensko

tel.: +421 335 586 527

e-mail: info@pilecky.sk

www.pilecky.sk

PRAHA

BRATISLAVA

ČASTÁ

Více než jen plot...


